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KDV, Muhtasar ve Damga Vergisi 

Beyannameleri ile 

Form Ba-Bs ve E-Defter Beratlarına 

ilişkin Süreler Uzatıldı 

 

Gelir İdaresi Başkanlığı’nın internet sitesine 22 Nisan 2021 

tarihi saat 19:15 itibariyle konulan bir duyuru Nisan ayındaki 
bazı beyanname ve bildirimlerin yasal süreleri uzatılmıştır. 
Konuyu açıklayan ekte yer alan 133 nolu Vergi Usul Kanunu 

Sirküleri ile aşağıdaki sürelerin uzatıldığı ilan edilmiştir;  

• 26 Nisan 2021 günü sonuna kadar verilmesi gereken 

Katma Değer Vergisi, Damga Vergisi ve Muhtasar ve 

Prim Hizmet Beyannamelerinin verilme süreleri ile bu 
beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin 
ödeme süreleri 28 Nisan 2021 Çarşamba günü sonuna 

kadar,  
 

• 30 Nisan 2021 günü sonuna kadar verilmesi gereken 

2021/Mart dönemine ilişkin “Form Ba” ve “Form Bs” 

bildirimlerinin verilme süresi 7 Mayıs 2021 Cuma günü 

sonuna kadar,  

 

• 30 Nisan 2021 günü sonuna kadar oluşturulması ve 

imzalanması gereken e-Defterlerin oluşturulma ve 
imzalanma süresi ile aynı sürede Gelir İdaresi Başkanlığı 

Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi gereken “Elektronik 
Defter Beratları”nın yüklenme süresi 7 Mayıs 2021 

Cuma günü sonuna kadar uzatılmıştır. 

Diğer taraftan, Nisan ayı içerisinde verilmesi gereken 
Kurumlar Vergisi beyannamesine ilişkin herhangi bir uzatma 

işlemi yapılmamıştır. 

Konuya ilişkin 133 nolu Vergi Usul Kanunu Sirküleri ektedir. 

 

Saygılarımızla, 

Dr. Celal Çelik 

Yeminli Mali Müşavir 
 

 
Ek: 133 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Sirküleri 
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ECC SİRKÜLER EKİ: 133 SIRA NO.LU VERGİ USUL KANUNU SİRKÜLERİ 

Tarih: 22/04/2021 
Sayı: VUK-133/ 2021-1 

T.C. 

HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI 

Gelir İdaresi Başkanlığı 

VERGİ USUL KANUNU SİRKÜLERİ/133  

Konusu: 26 Nisan 2021 günü sonuna kadar verilmesi gereken Katma Değer Vergisi, Damga Vergisi ve 
Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamelerinin verilme ve ödeme süreleri ile 30 Nisan 2021 günü sonuna kadar 
verilmesi gereken 2021/Mart dönemine ilişkin “Form Ba-Bs” bildirimlerinin verilme ve mezkûr tarihe kadar 
oluşturulması ve imzalanması gereken e-Defterlerin oluşturulma/imzalanma ile aynı sürede Gelir İdaresi 
Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi gereken “Elektronik Defter Beratları”nın yüklenme sürelerinin 
uzatılması 

Tarihi: 22/4/2021 

Sayısı: VUK-133/ 2021-1 

 1. Giriş: 

Bakanlığımıza iletilen talepler doğrultusunda, Vergi Usul Kanununun mükerrer 28 inci ve mükerrer 242 nci 
maddesindeki yetkiye dayanılarak 26 Nisan 2021 günü sonuna kadar verilmesi gereken Katma Değer Vergisi, 
Damga Vergisi ve Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamelerinin verilme ve ödeme süreleri ile 30 Nisan 2021 
günü sonuna kadar verilmesi gereken 2021/Mart dönemine ilişkin “Form Ba-Bs” bildirimlerinin verilme ve 
mezkûr tarihe kadar oluşturulması ve imzalanması gereken e-Defterlerin oluşturulma/imzalanma ile aynı 
sürede Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi gereken “Elektronik Defter Beratları”nın 
yüklenme sürelerinin uzatılması bu sirkülerin konusunu oluşturmaktadır. 

 2. Katma Değer Vergisi, Damga Vergisi ve Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamelerinin Verilme ve 
Ödeme Sürelerinin Uzatılması: 

26 Nisan 2021 günü sonuna kadar verilmesi gereken Katma Değer Vergisi, Damga Vergisi ve Muhtasar ve 
Prim Hizmet Beyannamelerinin verilme süreleri ile bu beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme 
süreleri 28 Nisan 2021 Çarşamba günü sonuna kadar uzatılmıştır. 

 3. Bildirim Formlarının Verilme Süresinin Uzatılması: 

30 Nisan 2021 günü sonuna kadar verilmesi gereken 2021/Mart dönemine ilişkin “Form Ba” ve “Form Bs” 
bildirimlerinin verilme süresi 7 Mayıs 2021 Cuma günü sonuna kadar uzatılmıştır. 

 4. Elektronik Defterlerin Oluşturulma ve İmzalanma Süresi ile Elektronik Defter Beratlarının Yüklenme 
Süresinin Uzatılması: 

30 Nisan 2021 günü sonuna kadar oluşturulması ve imzalanması gereken e-Defterlerin oluşturulma ve 
imzalanma süresi ile aynı sürede Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi gereken “Elektronik 
Defter Beratları”nın yüklenme süresi 7 Mayıs 2021 Cuma günü sonuna kadar uzatılmıştır. 

Duyurulur. 

Bekir BAYRAKDAR 

Gelir İdaresi Başkanı  
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